

B.C. REVISION. BORUP ApS

Fyrrevej 21
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Hanne Bagge Clemmensen Knörr
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.C. REVISION. BORUP ApS
Fyrrevej 21
4000 Roskilde

Telefonnummer: 30247994

CVR-nr: 24223302
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedformål er at foretage bogføring for virksomheder, udarbejde årsrapporter for enkeltmandsvirksomheder samt privat kunder.

Resultatet for perioden 1/1-2018 til 31/12-2018 er et overskud på kr. 26.182 før skat, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Der er ikke regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad har påvirket virksomhedens finansielle status.

Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Virksomheden har fravalgt revision for årsregnskabsåret 2018 og fravælger ligeledes revision for fremtidige regnskabsår, da betingelserne for dette er til stede.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		648.221	558.975
Bruttoresultat		648.221	558.975
Personaleomkostninger		-537.722	-468.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.270	0
Andre driftsomkostninger	1	-77.668	-70.045
Resultat af ordinær primær drift		26.561	19.944
Andre finansielle indtægter		19	
Øvrige finansielle omkostninger		-398	-2.454
Ordinært resultat før skat		26.182	17.490
Skat af årets resultat		-6.732	-4.995
Årets resultat		19.450	12.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.450	12.495
I alt		19.450	12.495

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.815	8.719
Materielle anlægsaktiver i alt		18.815	8.719
Anlægsaktiver i alt		18.815	8.719
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.250	
Tilgodehavende skat		34.198	40.930
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		36.448	40.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		75.255	29.850
Omsætningsaktiver i alt		111.703	70.780
Aktiver i alt		130.518	79.499

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-112.244	-124.739
Overført resultat		19.450	12.495
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		32.206	12.756
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.312	66.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.312	66.743
Gældsforpligtelser i alt		98.312	66.743
Passiver i alt		130.518	79.499

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Salgsomkostninger	3.463
Repræsentation	4.419
Kontorhold og øvrigt kontorudstyr	6.032
EDB omkostninger	12.323
Kontorudstyr	10.798
Kommunikation	3.835
Gebyrer m.m.	687
Kontingenter & tidsskrifter	24.177
Ekstern assistance	0
Forsikringer	7.989
Mødeomkostninger	375
Erhvervsaffald	405
Lokaleomkostninger	3.165
Ialt	77.668

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret